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GАRОЧGА QO, YILАYОТGЛN KO.CHMAS MULKNI SUG,URTALASH

воýн ýHARTN()MASI

Toshkent shahri "3l ". О7 zazs-vil

O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi sug'urta bozorini rivojlantirish
agentligi tomonidan 2022 yil25 fечrаl kuni berilgan seriyasi SF bo'lgan 00045 sonli Litsenziya
asosida faoliyat 1,urituvchi ,.(ISHONCЦ SUG'LJRTA KOMPANIYASЬ AJ QK, non,idan keyingi
o'rinlarda ftSug'urtalovchi'o deb nornlanuvchi, Ustav asosida faoliyat yurituvchi Bosh direktor
J.Z.Muxitdinov Ьir tomorrdan shuningdek, АТ '6ALOQABANK'' keyingi o'rinlarda "Naf оluчсhi"
deb поmlапuчсhi, Ustav asosida ish yurituvchi Воshqаruч Raisi K.N.Irisbekova ikkinchi tomondan
birgalikda О'Тоmопlаr", alohida hollarda *Тоmоп" deb yuritiladi, ushbu Gаrочgа qo'yilayotgan
mulkni sug'urtalash Bosh shartnomasini (keyingi o'rinlarda "Shartnoma" deb yuritiladi) quyidagi
shartlar bo'yicha tuzdilar:

1. UмUмIY QOIDALAR
1.1. Mazkur Shartnomada nazarda tutilgan shаrtlаr valyoki qo'shimcha kelishilgan shartlar,

ushbu Sug'urta shartnomasining ajralmas qismi bo'lgan istisnolar va ilovalarga muvofiq sug'urta
tovonini/ta'minotini amalga oshirish majburiyatini olgan holda gаrочgа qo'yilayotgan mol-rnulkni
Qarz oluvchiga mrrlk huquqi, egalik huquqi, foydalanish, tasarruf etish (mulkni sug'urtalash)
bo'yicha yo'qotilish yoki shikastlanish tavakkalchiligidan sug'urtalash mаzkur Shаrtпоmапiпg
predmeti bo'lib, Sug'urta qildiruvchi sug'urta mukofotini mаzkur Shartnomada belgilangan miqdor
va shartlarda to'laganda, Sug'urtalovchi Shartnornada keltirilgan sug'urta hodisasi rо'у berganda
Sug'urta qildiruvchiga, Naf oluvchiga sug'urta tovonini mazkur Shartnomada belgilangan tartibda va
hajmda qoplashni а' z zimmasiga oladi.

1..2. Shartnomada ko'rsatilgan mulkka (sug'urta predmetiga) egalik qilish, uпdап foydalanish,
uni tаsаrruf etish bilan bog'liq bo'lgan Naf oluvchining ushbu Sug'urta shartnomasida nazarda
tutilgan sug'urta hodisasi yuz berganda uning yo'qotilishi (nobud bo'lishi) yoki shikastlanishi
oclibatiKia j.(af oiuvchining muikiy maniaatiari rnazkur Shаrtпоmапiпg sug'uria ob'ekti hisobianadi.

1.3. Sug'urta qildiruvchi mazkur Shartnoma shartlariga muvofiq ishlab chiqilgan ommaviy
оfеrtа shaklidagi shаrtпоmа (1-ilova) bilan tanishib rozilik bildirganligini asoslovchi ariza-anketani
(2-ilova) to' ldirish orqali shartnoma tuzadi.

2. ASOSIY TUSHUNсHALAR
ýЬоr4яп".п.{о лл'l1.*il,rлл.ол.i., i,,сЬ,._лЬлlп. л,,.,iЯа-i *о'_лl-*лл ллл.utt4l Lllvlllqчc чw rl(rrrlбФrI qJwJrj lцJ!lцllvttQt4l чuJ ru(6l Irr4 lrwrqrёc чё0.

Sug'urta qildiruvchi - mulkini garovga qo'ygan shaxs
SugОurtа qiymati * sug'urta Shartnomasini tuzish paytida Tomonlarning kelishuviga ko'ra

aniqlanadigan, sug'urta manГaati bilan bog'lanadigan rTol-mulk qiymati (FК 935).
Sugбurta summasi - Ariza-anketada ko'rsatilgan, sug'urta ob'ekti sug'urtalangan, sug'urta

hпrliсясi cndir hn'loanr{a srtg'llrtяlorzchi iяrlпьояrlirli hяiminirr<y сhеrуяrяsifii а',ziсlя яkс ettirllvehi nll1*-.tf'...^tэ...-i'...^.^

mablag'lari miqdori,
SugОurtа mukofoti (sug'urta badali/to'lovi) * Sug'urta qildirшvchi/Qarz oluvchi

Sug'urtalovchiga ushЬu Ariza-anketada belgilangan tartib va muddatda sug'urta uchun to'lashi shart
bo'lgan to'lov. Sug'urta mukofotini bosqichrna-bosqich, navbatdagi sug'urta badallari ko'rinishida
to' lanishi nazat da tutili shi mumkin.

Sug'urta tovoni - sug'urtа hodisasi sodir bo'lganda, sug'urtalangan rnol-mulkka yetkazilgan
zararni qoplash uсhuп sug'urta puli chegarasida to'lanadigan pul mablag'i.

Sug'urta polisi - Sug'urtalovchining sug'urta Shartnonrasi bo'yicha majburiyatlari kuchga
kiTganligini tasdiqlovchi, Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchiga ushbrr sug'urta Shartnomasining
ajralmas qismi hisoblangan Ariza anketada belgilangan tartib va rnuddatlarda sug'urta mukofoti
to' langanidan keyin beriladigan hujj at.

Sugourta (hududi) joyi * Sug'urtalovchi sug'urta himoyasini taqdim etadigan,
sug'urtalangan mol-mulk joylashgan о'mi. Sug'urta joyi O'zbekiston Respublikasi hududi
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Franshiza * sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan, sug'urtalovchi tomoniйn

qoplamnaydigan sug'urta qildiruvohi zararlarining bir qismi. Franshiza ham sug'urta summasidan
foizlar ko'rinishida, ham aniq summada o'rnatilishi, hamda shartli ча shartsiz bo'lishi mumНп.
Shartli franshiza o'rnatilganda, sugourtalovchi fTanshiza miqdoridan ko'p bo'lmagan zarar uchun
javobgarlikdarr ozod bo'ladi. Shartsiz franshiza o'rnatilganda esa, sug'urtalovchining javobgarligi
zarardan franshiza miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.

Yong'in * o't oldirish va ushlab trrrish uсhuп lnaxsus mo'ljallangan joylardan tashqariga
ixtiyoriy ravishda tarqalish xususiyatiga ega olov.

Olov - btt ko'zga k_o'rinadigan diapazonda nrrrlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan
birga bo'lgan kuchli oksidlanish jarayoni.

'i/ashin urishi - mоl-шчlkdап mаhrum bo'lish (nobud bo'lishi)ga olib keluvchi, unga
yashinning to'g'ridan-to'g'ri tegishi (yashin - bulutlar o'rИsidagi yoki bulut va yer o'rtasidagi elektr
razryadi), Yashinning issiq ta'siri va yashin oqibatiй havo bosimi ta'siri ham sug'urta Ьilап
qoplanadi.

Zilzila * уеr qa'riй muntazam sodir bo'ladigan, уеrпiпg ustki qismi silkinishi ча tebranishi
bilan kuzatiladi gan tabiy j аrауопlаr natij asi.

Suv toshqini - daryo, ko'l, dепфz sathining ko'tarilishi yoki damba, toog'on buzilishi
natijasida hududni sezilarli darajada suv bosishi

Ko'ehki - shamol yoki yerusti yoki yerosti suvlarining ta'sirida qirg'oq yonbag'irlarini
yuvilishi va jinslaming og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.

Yеr siljishi * dengizlar, ko'llar, dаrуоlац jarliklar yaqinida, chuqurliklarning, kanalarning tik
qiyaliklari, shuningdek tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida yer massasining seНn siljishi.

Kuchli shаmоl * tezligi 15 m/sdan ortiq bo'lgan йvomli va kuchli shamol;
Dоччl .- tezligi 30 m/s . dan ortiq bo'lgan kuchli shamol. Shamol tezligi O'zbekiston

Respublikasi Gidrom.etmarkazining hududiy muassasaiari ma'lumotnomalari bilantasdiqlanadi.
Do'I urishi - do'lning bevosita И'siri oqibatida sug'urtalangan mobmulkni hаr qanday

yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.
Jala - 12 soat yoki undan kam чафdа 30 mm yoki undan ortiq katta miqdоrФ yog'ingarchilik

bo'lishi bilan kuzatilgan kuchli уоmg'ir.
Qalin qor yog'ishi * bunday qor yog'ishi ushbu hudud uсhчп kamdan-kam (g'ayrioddiy)

holat bo'lisШ sharti bilan qisqa vaqt oralig'ida odatdagldan ko'p miqdorda - 12 soat va undan kam
vaqtda 20 mm va undan ko'p qor yog'ishi.

Suчdап zаrаrlапish * ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlari (santexnika vositalari
ham), yong'inni o'chirish va haroratni maromida saqlash tizimlaridan chiqqan suv yoki supqlikning
sug'urtalangan mo'l-mulkka jismoniy ta'sir qilishi yoki Sug'urta qildiruvchi lQaп oluvchilarga
tegishli bo'lmagan qo'shni joylardan suv Hrishi.

Yеr usti transport vositalari bilan to'qnashishi - sug'urtalangan mol-mulk hаr qanday yer
usti transport vosiИsi bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uchuvchi vositalarning qulashi - uchuvchi арраrаtlаr, ulагпiпg qisшlаri уоН yuklari
tushishi natijasida sug'urtalangan mol-mulkni hаr qanday bevosita yo'qotilishi yoki shikastlanishini
anglatadi.

Omшачiу oferta shaНidagi artza (ariza-ankФa) * Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'чrtа ob'ekti, Kredit shartnqmasi hamda Sug'urta qildiruvchilQarz
oluvchi to'g'risidagi ma'Iumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sug'urta mukofoti to'langandan ýo'ng aniq Ьir Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchiga
beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODUГMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish ча ommaviy qirg'in qurolini tarqatiвhni moliyalashtirish;

Yagona avtomatlashtirilgan axborot tizimi (Yаgопа tizim) - mапfааtdоr vazirliklar va
idoralarning axborot tizirnlari ча markaziy ma'lumotlar Ьмаlаri, jismoniy va yuridik shaxslar
markaziy ma'lumotlarbazalari bilan integratsiyalashgan sug"urtabozori ma'lumotlarini hisobga olish
va iste'molohilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini И'minlovchi yagona tizim.

3. SUG.URTA ноDISлLлRI
3,1. Mazkur Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchi Sug'urtalangan mulkka quyidagi
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tavakkalchiliklar bo'yicha sug'urta hodisasi yuz berishi natrjasida sug'urta ob'ektlariga zarat
yetkazilgan va bu fakt maxsus vakolatli organlar tomonidan tasdiqlangan taqdirda Sug'urta
qildiruvohi (Garovga qo'yuvchi) va/yoki Naf oluvchiga zаrаrпi qoplab berish majbrrriyatini oladi:

2 1 1 а/л-лбi-. лlл,, +л'лi..i.lл ,,л.L;* ,,*;л1";.\r.t.r. _rUrtБ rtr. UlUv aФ Jlli\.lct, JuJrrlrr flttýlll,
3.1.2. Mexanik shikastlanish: transport vositalarining kelib urilishi, uchuvchi арраrаtlаr va

ularning qismlarining kelib tushishi,
3.I.3. Thbiiy ofatlar: zllzlla, o'pirilish, sel kelishi, kuchli shamol, dovul, Ьо'rоп, jala, suv

toslrqini, shiddatli atmosferaviy yog'ingarchilik shuningdek, uchincЫ shaxslarning g'ауriqопuпiу
ha-rakat]a-ri.

3.2. Mazkur sug'urta shartnomasi nomuayyan muddatga tuzilgan.
3.3. Sug'urtalovchining javobgarligi sug'urta mukofoti Sug'urtalovchining hisobvarag'iga

kelib tushgandan boshlanadi va sug'urta polisida ko'rsatilgan rnuddatda amal qiladi (Sug'urta
mukofotini to' l ash sharti Ariza-anketada ko' rsati ladi),

3.4. Kredit shartnomasi uzaytirilganda, sug'urtalash davri qo'shimcha sug'urta mukofbtini
to'lash sharti bilan uzaytiriladi.

3.5. Mazkur Shartnomaga muvofiq quyidagi hollarda sug'urta hodisasi tan olinmaydi va
Sug' urtalovchi sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi :

3.5.1. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'urta hodisasi yuz berganligi
to'g'risidagi hujjatlami 72 soat ichida Sug'urtalovchiga taqdirn etrnaganligi sababli qаrоr qabul
qilishning iloji bo'lmaganda;

3.S.2. Sug'urta qildiruvchi,4'{af oluvchi Sug'urtalovchini sug'urta hodisasining sabablari va
holatlarini aniqlashda, shuningdek zarar miqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

3.5.3. ijara, tekinga foydalanish va qayta gаrочgа qo'yishda sug'urtalovchining yozma roziligi
оliшпаgапdа.

J.б. Shartnoma doirasida sug'urtaiangan transpoft vosiиsiga quyidagi sabablarga kо'rа to'iiq
yoki qisman yetkazilgan zarar qoplanmaydi:

3.6.1. harbiy bosqinchilik harakati, hаrЬiу harakatlar yoki urushga o'xshash harakatlar (urush
e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i паzаr), fuqarolar urushi,

3.6.2. qo'zg'olon" ommaviy tartibsizliklar, milliy xarakterdagi ish tashlashlar;
? 6 ? сhяwс r,nlri cbarclor olln,bi tлrтппirlоп cnrlir pfiloяn fдreпrпhililr hqrаlrяfi,

J vrlr члrqr\Jrфl ьчrvrll rr }vrlvrv.rr.lrl лtgrидlull,

3.6.4,sug' urtalangan mulkning bozor qiymatining yo;qotilishi.
3.7. Sug'urta Shartnoma/polisi, agar Sug'urtа qildiruvchi/Qarz oluvchi хачf darajasining

o'zgarishiga bevosita ta'sir qilrrvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr Ьеrmаsа,
Sug'urtalovchining talabi bilan Ьеkоr qilinishi murnkin. Agar sug'urta xavfining ortishiga salrab
bo'Iuvchi holatlar allaqachon ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta Shartnonra/polisining
bekor qilinishini talab qilishga haqli emas.

3.8. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida паzаrdа tutilgan hollarda
sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi.

4. SUG,URтл PULI, SUG,URTA QIYмлтI чА SUG,URTA MUKOFOTI
4.1. Наr bir Qаrz oluvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdirn etilgan va

muаууап Sug'urta polisining ajralrnas qismi bo'lgan Anketa-arizada ko'rsatilgan mа'lumоtlаr va
ахЬоrоtlаr asosida bel gilanadi.

4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitoblar Olzbekiston Respublikasining rnilliy valyutasi -
so'mda amalga oshiriladi Sug'urta rnukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchi
bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urtа rnukofotining miqdori Sug'urta summasiga nisbatan
yillik 0,1 foizdan kam 1 foizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.3. Наr bir alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'urta summasi KTedit shartnomasi bo'yicha
kredit summasining 125 (lrir уш yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani tashkil qiladi.

4.4. Sug'rrrta qildiruvchi/Qarz oluvchi ATiza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng
Sug'urta mukofoti 1 (bir) kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank
hisobvarag'iga to'iiq keiib tushgan kun sug'urta mukofoti to'iangan kuп hisobianadi, Sug'чгtа
shartnomasi Yagona tizimda ro'yxatdan o'tkazilganidan ча sug'urta mukofoti to'langanligi
sug'urtalovchi tomonidan elektroпtaпdatasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi Yagona tizirn orqali
avtomatik tarzda rasmiylashtiriladi.
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5. ýHARTNOMANING дiчIлL QILISш vA вЕкоR BO,LISHI

5.1. Ushbu Shartnoma поmчаууап muddatga tuzilgan. Shartnoma Tomonlarning maxsus
vakolatga ega bo'lgan shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi. Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'lash bo'yioha javo'ogarligi sug'urta mutrrofoti (yoki uning birinchi qisini) Sug'uгtalovchi
bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi,

5.2. Sug' urtа ShartnomaЛolisi quyidagi hollarda tugatiladi :

5,2,|. Sug'urtalovchining j avobgarlik muddati tugaganda;

5,2,2. Sug'urtalovchi tomonidan ShartnomaЛolis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda
bajarilganda;

5.2.3. ShartnomaЛolis Ьеkоr qilingan (muddatiйn ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug' urta qildiruvchi (Garovga qo' yuvchi)ning yozm а arizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan ShartnomaЛolis bo'yicha

majburiyatlarning bajarilmaganliф tufayli;
d) О' zbeki stoir Respublikasi qonunclrili gida ko' zda tutilgarr lэosliqa lrollarda.
5.3. Sug'urta ShartnomaЛolisi Sчg'urtа qildiruvchilQaп oluvchi tomonidan muddatidan

oldin bekor qilinganda valyoki kredit shartnomasi bo'yicha barcha majburiyatlar Qarz oluvchi
tomonidan mчdфtiфп oldin bajarilgan taqdirda to'langan sug'urta mukofotining sug'urta amal
qilgan vaqtga mutarrosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan
xarajatlar чсhuп 50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta qildiru.-,ohiga qaytarib beriladi (agar
sug'urta Polisining аmаl qilish vaqtida sug'urta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'urta
mukofoti qaytarib berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan
bo'lsa, Sug'urtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) va Sug'urtalovchi bir-birlarini sug'urta
ShartrromaДolisi tugatilishi kutila-yotgan sana,da_n kamic]a 15 (о'п besh) kalendaT kuni awal yozma
ravishda ogohlantirishlari shart. Sug'urta ShartnomaДolisi bildirishnomada SharfrromaЛolisning
аmаl qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00 soatidan е'tiЬоrап tugatilgan
hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgarr/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston
Respublikasining amalйgi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

5.5.1. Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'чrИ mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
5.5.2. Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;
5.5.3. Ariza-ankctada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy уо'1 bilan topilgan,

xatlangan, hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud ShartnomaДolisni haqiqiy emas dcb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.б. Sugiurta ShartnomaДolisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lýa, sug'urtа mukofoti Sug'urta

qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga
to'langan sug'urta tovoni esa, bir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

б. ТОМОNLЛRNING HUQUQ ЧА МАJВURIYАТLЛRI
б.1. SugОurtа qildiruvchining huquqlari:
6.1.1, sug'urta Shartnomasi shartlarigako'ra, sug'urta summasi doirasida, haqiqiy yetkazilgan

zarar miqdorida sug'urta tovonini olish;
6.1.2, qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shartnomada mulkning saqlanishidan

manfaatdor uchinchi shaxs (Naf oluvchi) foydasiga sug'urta Shartnomasini tuzisЩ
6.1,.3. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda sug'urta Shаrtлоmаsi shartlarini o'zgartirish;
б.1.4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmа ча sug'ufia qilish

Qoidalarid а ko' zda futilgan boshqa huquqlardan foydalanish.
6.2. Sugi urtа qildiruvchi/Garovga qo'vuvchining maj buriyatlari:
6.2.1.sug'urta Shartnomasi fuzilganda Sug'urtalovchiga xavf darajasini baholash ча

Sug'urtalovchi o'z zimmasiga javobgarlikni olishi uchun muhim bo'lgan shart-sharoitlarni
tavsiflovchi Ьаrсhа talab qilingan axborotri хаЬаr qilish. Мйim deb, Sug'urtalovchining sug'urta
Shartnomasini tuzish haqida yoki Shartnomaning mмmuni haqidagi qaroriga ta'sir o'tkazishi
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mumkin Ьо' lgan shart-sharoitlar hisoblanadi;

6.2.2. Sug'urtalovchiga sug'urta ob'ektiga taallrrqli Ьаrсhа tuzilgan yoki tuzilayotgan sug'urIa
shаrtпошаlаri haqida хаЬаr qilish;

6.2.3. sug'titia irrцkoiotiiii Sirariilullracia'uclgiialrgari irriqdoгda va iaiiiblarda io'iasir;
6.2.4. zararning kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish uchun barcha

maqbul ehtiyot choralarini qo'llash;
б.2.5. sug'urtalangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish ча unga xizmat ko'rsatish bo'yicha

me'yoriy hujjatlar va Yo'riqnomalar talablariga rioya etish, shuningdek ushbu ob'ektdan faqatgina
to' g' ri dan*to' g' ri bel gil angan rnaqsadda foydalanish;

6.2.6. Sug'urtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi Ьаrсhа holatlar
haqida хаЬаr Ьепsh;

6,2.7.sug'uгta shartlaTi o'zgargaлda uch kun muddat ichida Sug'urtalovchiga sug'urta
Shartnomasini bekor qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqida yozma ravishda хаЬаr berish;

6.2.8. Sug"urta shartnomasining arna1 qilish davrida Sug'urta qildiruvchi/Qarz olu.",ohiД{af
oluvchi shartnoma tuzilayotganй sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlaTda yuz bergan, o'ziga
ma'lum bo'lgan rnuhim o'zgarishlar to'g'risida, agar bu o'zgarishlar sug'urta хачfi ortishiga jiddiy
ta'sir ko'rsatishi rnumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga dаrhоl хаЬаr qilishi shart. Sug'urta Shartnomasi
(Polisi)da va Sug'urta qildiruvchiga berilgan Ommaviy ofertada ko'rsatilgan o'zgarishlar muhim deb
hisohlanacli

6.2,9. o'g'irlangan (yo'qolgan) sug'uгtalangan mulk topilsa va Sug'urta qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi)ga qaytarilsa yoki Sug'urtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga o'g'irlangan (yo'qolgan)
mulkning turgan joyi mа'lum bo'lsa, bu haqda zudlik bilan Sug'urtalovchiga xabar berish;

6.2.10. Sug'urtalovchi bilan oldindan kelishmasdan turib, sug'urtalangan mulkni ta'mirlash-
qayta tiklash ishlarini amalga oshiпnaslik:

6,2.1l. sug'urta ob'ektiga nisbatan tergov yoki sud ishlari haqida zudlik bilan Sug'urtalovchiga
yozma ravishda хаЬат berish;

6.2.12. mazkur Shartnomaning amal qilish davrida Sug'urtа qildiruvchi (Naf oluvchi) mazkur
Shartnoma tuzilayotganda Sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz bergan, o'ziga mа'lum
bo'lgan muhim o'zgarishlar to'g'risida, аgаr bu o'zgarishlar sug'urta хачfi ortishiga jiddiy ta'sir
ko'rsatishi mulnkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'urta ob'ektining joylashgan joyi (sug'urta
qilish joy), faoliyat turi, moddiy - texnik boyliklar ча хоm ashyolarni saqlash sharoitlari, texnik
jarayonlarning o'zgarishi, bino va inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishi, yong'in va
xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgartirish, transformatorlar himoyasini o'zgartirish;

б.2.13. O'zbekiston Respublikasining amalйgi qonunchiligida, ushbu Shartnorna va sug'urta
qil i sh Qoidalarid а ko' zda tutil gan boshqa maj buriyatlarni baj ari sh.

б.3.SugОurtа qildiruvchi/garovga qo'yuvchining sug'urta hodisasi yuz berganclagi
majburiyatlari:

6"3.1. zararni kamaytirish va sug'urtalangan ob'ektni saqlab qolish uchun barcha arnalga
oshirilishi murnkin bo'lgan, shu jumladan Sug'urtalovchi tomonidan tavsiya etilgan choralarni
ko'rish;

6.3.2. zаrаr aniqlangan daqiqadan boshlab, Ьu haqda zudlik bilan maxsus vakolatli organlarga
tna'lurn qilish vа 72 soat ichida (Ьауrаm kunlarini Ыsobga olmagan holda) hаr qanday maqbrrl yo'l
bilan (telefon orqali) Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.3.3. хаЬаr Ьеrgап kundan boshlab, 10 (o'n) ish kunidan kechiktirmagan holda zarж
aniqlanganligi haqida yozlna arizani (Sug'urtalovchi tomonidan belgilangan shakldagi) va 30 (o'ttiz)
kalendar kuni ichida Sug'urtalovchi tomonidantalab qilingan hamda sug'urta Shartnomasi shartlariga
ko'ra faktni tasdiqlash, zarar sababi va rniqdorini aniqlash uchun zаrur bo'lgan boshqa hujjatlarni
taqdim etish;

6.J.4. Sug'uгtaiovohiga shikastlangan sug'urta ob'ektini ko'zcian kochirish yoki tekshirish,
zarar sababi va miqdorini aniqlash uchun tergov ishlarini olib borishga imkon yaratib berish;

б.3.5. Sug'urtalovchining talabiga ko'ra sug'urtalangan ob'ektning nobud bo'lishi yoki
shikastlanishi sababi yazatat rniqdorini mulohaza qilish uchun zaruriy Ьаrсhа ma'lumotlarni yozma
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ravishda Иqdim etish;

б.3.б. Sшg'urtalovchiga shikastlangan, nobud bo'lgan,voki yo'qolgan sug'urta ob'ektlarining
ro'yxati (tavsifi)ni berish, Bu ro'yxat (tavsit) Sug'urtalovchi bilan kelishilgan muddatda, lekin hаr
qanday holatda hаm sug'urta hodisasi yuz Ьеrgап kundan boshlab bir oydan kechiktinnagan holda
taqdim etilishi lozim, Tavsiflar shikastlangan sug'urta ob'ektlarining sug'urta hodisasi yuz bergan
kundagi qiymati (пажi)пi ko'rsatgan holda tuziladi;

6,3.1. shikastlangan sug'urta ob'ektlarini sug'urta hodisasidan keyin qanday ahvolda bo'lsa,
shu ko'rinishda saqlab qolish. Zarar kо'rilgапdаф holatni faqatgina, xavfsizlik valyoki zаrаr
miqdorini kamaytirish nuqtai паzаrlаridап о' zgartirish mumkin;

б.3.8. sug'uria hodisasi rо'у berganda, sug'urta ob'ektini ta'mirlash valyoki qayta tiklash
(texnik ta'mirga olib kirish) uchun Sug'urtalovchining yozmaroziligini olishi shart;

6.3.9. Sug'urtalovchi tomonidan афdоr shaxslarga nisbatan talab qitish huquqining amalga
oshirilishi чсhuп unga Ьаrсhа hujjatlarni berish va сhоrаlаrпi ko'rish;

6.4. Sug'urtalovehining huquqlari:
б.4.1.Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvcЫ) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotni va

sug'urta ob'ekining berilgan Иvsifga muvofiqligini, shuningdek Shartnoma shartlariga аmаl qilinishi
(rioya qilinishi)ni nazorat qilish;

6.4.2. sug' urtalangan оЬ' ektrring holati (йvoli)ni tekshirish;
6,4.3. mustaqil ravishda sug'urta hodisasi sabablari va shart-sharoitlarini aniqlash;
6.4,4, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoН Naf oluvchidan sug'urta hodisasi уuz

berganlik faktini yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uchun zаrur
bo'lgan axborotni, shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni ИlаЬ qilish;

б.4.5. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)dan sug'urta hodisasi уuz berganlik faktini
yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uоhuп zarur bo'lgan axborotni,
shuningdek tijorat sirini tashkil etgan mа'lumоtlаrпi talab qilish;

6.4.6. zarur bo'lganda, maxsus vakolatli organlarga sug'urta hodisasi pz berganlik faktini va
sabablarini Иsdiqlovchi hujjatlarni va ma'lumotlarni taqdim etish haqida sо'rоrmоmа yuborish;

6.4.7 . O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnomada va sug'urta
qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa huquq|ardan fclydalanish

6.5. Sug'urtalovchining majburiyatlari:
6.5.1. imzolangan sug'urta Shartnomalari bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarning

baj arilishini kafolatlash ;

6.5,2, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchi haqida va uning mulkiy
holati haqidagi ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida ko'zda tutilgan
holatlar bundan mustasno,

6.5.3. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta shartlarining
o'zgarganligi haqidagi xabarini yoki bildirish xatini olgach, besh kunlik muddat ichida sug'urta
Shartnomasiga o'zgartirishlar kiritish уоН Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf
oluvchiga хаЬаr qilgan holda uni bekor qilish;

6.5.4.0'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta qilish
Qoidal ariй ko' zda tuti I gan boshqa majburiyatlarni baj arish,

6.б. Sug(urtalovchining sugбurtа hodisasi haqidagi xabarni olgandan so'ng yuzaga
keladigan majburiyatlari:

6.6.1. zarar miqdori (summasi)ni aniqlash (o'z hisob-kitoblari уоН mustaqil ekspertiza
xulosalari, ta'mirlash tashkilotlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sug'urta tovoni
summasini hisoblash;

6,6.2, sug'urta dalolatnomasini tuzish va yuz Ьеrgап voqea sug'uгta hodisasi, dob tan olingan
taqdirda, sug'urta tovonini,to'lab berish. Sug'urta tovonini to'lash muddatlariga amal qilinmaganda
sug' urta Shartnomasida bel grlangan miqdоrй j аrimа to' lash.

6.7. Sug'urtalovchi sug'urta qoplamasi to'lashni rad etish to'g'risidagi qarorini Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga u sug'urta qoplamasini to'lashni so'rab murojaat etganidan keyin
rad etish sabablarining asoslangan dalil-isbotlarini o'z ichiga olgan holda 15 (о'п besh) ish kunidan
kechiiCirmay xabar qiladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urta qoplamasini
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to'lashni so'rab murojaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov yoki rad etish
to'g'risidagi qarorini qabul qilish uchun asos bo'lgan zаrur hФat taqdim etilgan kuп hisoblanadi.

7. ýUG,URTA Dл,чоSINI KO,RIB CHIQISH чА
SUG, URTA Toý,oNt}ii TO,LASп

7.1. Sug'urta tovoni Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shartnomaning ajralmas qismi
hisolrlangan Ariza-anketada belgilangan sug'urta rnukofotini to'liq vа o'z vaqtida to'lagandagina
to'lab beriladi. Аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lgunga
qadar Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofotining faqatgina bir qismini to'lagan bo'lsa, u
holda S,;g'ufialo.rchi sug'urta hodisasi yuz bergan .,,aqtda sug'urta summasining miqdorini sug'urta
mukofbtining to' langan qismiga mutanosib ravishda cheklaydi.

7.2. Shаrtпоmаgа asoýan sug'urtalovchi tomonidan sug'urta tovonini to'lashda ttanshiza
qo'llanilmaydi.

7.3. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urtalangan ob'ektga zаrж
r.,etkazilgan!isi hacidasi arizasi. Sug'urta!ovchining vakilla.ri tomonidan tlrzilga,n ko'zdan kechirishJ**..--*^^.Э.......Э..^-.*l.*-*.ё-^

dalolatnomasi hamda vakolatli оrgапlагпiпg (Gidrometeorologik xizmat, DYN, FVЧ ПЧ tergov
organlari, sud va boshqa maxsus vakolatli organlarning qarori) hujjatlari sug'urta qoplamasini to'lab
beTish uchun asos hisoblanadi.

Sug'urta qildiruvchi lQarz oluvchi Sug'urtalovchiga ariza bilan birgalikda zаrаr sababi va
rniqdorini tasdiqlovchi Ьаrсhа zаrur hujjatlarni Иqdirn etishi shart.

7.4.Har bir Тоmоп mustaqil ekspertizani, uni o'tkazish taklifini bildirgan Тоmоп hisobiga
o'tkazilishini talab qilish huquqiga ega. Ekspertiza o'tkazilgandan so'ng sug'urta hodisasi
hisoblanmaydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza xarajatlari Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)
tomonidan qoplanadi.

7 .5. Zar ar quyidagicha aniqlanadi :

7,5.1. mol-mulk nobud bo'lganda foydalanishga yaroqli qoldiq qismlar qiymatini chegirgan
holda uпiпg sug'urta summasi miqdorida;

7.S.2. rnol-mulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga ketadigan xarajatlar miqdorida.
7.б. Qayta tiklashga ketadigan xarajatlar o'z ichiga quyidagilarni oladi:
7,6,1.mulkni qayta tiklash uchun zarur materiallar va ehtiyot qismlarga хафаtlаr. Qayta

tiklash xaфatlari qa}4a tiklash (ta'mirlash) jarayonida almashfirilayotgan materiallar va ehtiyot
qismlarning eskirishini hisobga olgan holda aniqlanadi, аупап: аgаr rnulkning eskirishi 30 foizdan
oshsa, u holda mulkni qayta tiklashga ketadigan xarajatlardan tа'mir jarayonida almashtirilgan
alohida qismlar (detallar, elementlar va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib tashlanadi;

7.6.2. qayta tiklash bo'yicha xizmat xaraiatlari.
7.7. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sarflarga kirmaydi:
7.7.1. sug'urtalangan ob'ektni o'zgartirish valyoki yaxshilash bilan bog'liq xarajatlar;
7 .7 .2. vaqtinchal ik (yordamchi) ta' m irlashga ketadi gan xaraj atl ar.

7.8. Ваrсhа sug'urta hodisalari bo'yicha sug'urta tovonlari yig'indisi ShartnornaЛolisda
belgilangan sug'urta summasidan oshib ketishi mumkjn emas. Sug'urta tovoni to'langandan so'ng
ushbu sug'urta ob'ekli bo'yicha belgilangan sug'urta summasi to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
kamaytiriladi.

Bunda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sug'urta tovoni
summasiga va sug'urta Polisi arnal qilishining qolgan muddatiga mutanosib ravishda qo'shimcha
sug'urta mukofotini to'lash to'g'risidagi хаЬаrпоmапi olgan kundan bir hаftа muddatda tegishli
qo'shimcha to'lovni amalga oshirishi lozim.

7.9. Agar Polisga sug'urta summasi miqdori bo'yicha o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa,
Sug'urtalovchi oxirgi o'zgarishlarni hisobga olgan holda zararni to'lab beradi.

7.10. Sug'urtalangan mol-mulk to'liq nobrrd bo'lganda topshirish-qabul qilish dalolatnomasi
tuziladi va Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan qismlarini Sug'urtalovchi
ixtiyoriga beradi.

7.1l. Sug'urtalanganmol_rnulkningo'g'irlanishi(yo'qolishi)yokito'liqnobudbo'lishi,yohud
uning qismlarini alrnashtirilishi bo'yicha sug'urta tovoni to'lab berilganda, Sug'urta qildiruvchi
(Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) o'zining mulkka bo'lgan huquqlaridan Sug'urtalovchi foydasiga
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voz keohadi (Abandon). Bunda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) mulk
Sug'urtalovchining ixtiyoriga o'tganligini tasdiqlovchi Ьаrсhа zarwiy hujjatlarni topshiгishi lozim.

7.12. Sug'urta tovoni sug'urta hodisasi fakti Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf
oluvchi) tomonidan taqdim etilgan hujjatiar bilari tasdiqlanib, чlаr asosida sug'urta tovoni qiymati
aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi qarori tasdiqlangan kundan e'tiboran 5 (besh) kun
ichida to'lanadi.

Sug'urta tovoni to'lovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi. Sug'urta tovonini
to'lash kuni bo'lib, Sug'urИ tovonini to'lash uchun Sug'urtalovchi hisob raqamidan pul mablag'lari
yechib olingan kчп hisoblanadi.

7.13. Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi)ga o'g'irlangan
sug'urtalangan mulk qaytarilsa" u Sug'urtalovchiga olgan sug'urta tovonini qaytarishga majbur.
Bunda agar mulk shikastlangan holda topilsa, u holda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga
yetkazilgan zarat to' lab beriladi.

Sug'urtа qildiruvcЫ (Garovga qo'1.urrchi, Naf оluчсhi) Sug'urtalovchiga to'langan sug'urta
tovonini qaytarib berishdan bosh tortsa, u holda ushbu mulkka bo'lgan Ьаrсhа huquqlar
Sug'urtalovchiga o'йdi,

7.14. Sug'urta ShartnomaДolisi amalqilish davrida Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)
zudlik bilan, 72 soatdan kechilcTragan holda Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi darajasining
o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi Ьаrсhа o'zgarishlar haqida хаЬаr berishi lozim. Bu kabi
о' zgarishlarga quyidagilar kiradi:

7 .l 4,1. sug' urtalangan rnol-mulkni ij araga beri sЩ
1 .l4.2. sug' urtalangan оЬ' ektga Ьо' l gan egalik huquqlarining о' zgarishi ;

7.15. Sug'urta xavfining ortishiga olib keluvchi holatlar haqida ma'lumotga ega bo'lgan
Sug'urtalovohi sug'urta ShartnomaДolisi shartlarini o'zgartirilishini yoki Sug'urta qildiruvohi
(Garovga qo'yuvchi) tomonidarr xavfning ortganligiga teng ravishda qo'shimcha sug'urta mukofoti
to'lanishini talab qilishga haqli.

Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yrrvchi) sug'urta Shartnoma/Polisining yangi
shartlariga rozi bo'lmasa yoki qo'shimcha sug'urtа mukofoti to'lashdan bosh tortsa, Sug'urtalovcЫ
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta Shartnomasining
bekor qilinishini иlаЬ qilishga haqlidir

7.16. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi
darajasining ortishi to'g'risidagi axborotni хаЬаr qilish bo'yicha majburiyatlar bajarilmagan taqdirda,
Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta
ShaпnomaЛolisining bekor qilinishini vazararlar to'lab berilishini talab qilishga haqli.

7.17. Sug'urta ShаrtпоmаЛоlisi, agat Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) хачГ
daфasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi hоlаtlаr o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr
Ьеrmаsа, Sug'urtalovchining talabi bilan bekor qilinishi mumНп. Agar sug'urta xavfi daфasining
ortishini keltirib chiqaruvchi holatlar ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta
ShartnomaДolisining bekor qilinishini talab qilishga haqli emas.

7.18. Sug'urta xavfi darajasining ortganligi yoki yo'qligidan qat'iy \aza\ Sug'urtalovchi
sug'urta ShartnomaДolisi аmаl qilish davrida sug'urtalangan ob'eklning ahvoli, ekspluatatsiya qilish
sharoitlari va saqlanishini tekshirib ttrrishga haqli.

8. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respublikasi Fuqагоlik kodeksining 957-moddasiga muvofiq sug'urtalangan

mulКа mazkur Shаrtпоmаdа пazarda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan
mulkka yetkazilgan zаrаr Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa,
to'langan summa doirasida zжаt yetkazgan афdоr shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'urtalovchiga
o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan Иrtibda sug'urtalangan mulkka egalik
huquqi bor shaxslar aybdor hisoblangan hоllаr Ьuпdап mustasno.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablari doirasida
Sug'urtalovchining o'zigaberilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uсhчп Sug'urta qildirwchi/Qarz
oluvchi va (yoki) qаи oluvchi Sug'urtalovchiga barcha zаrur bo'lgan ma'lumotlarni hujjatlar va
dal illarni topshirishlari shart.
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8.3. Аgаr Qarz oluvchi yoki mulkka egalik qiluvchi shaxs Sug'urtalovchi tomonidan
qoplangan zаrаr uchunjavobgar shaxssa nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki ularning
aybi tufayli ushbu huquqdan foydalanish imkonsiz bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'liq
,,лl.j +олiоЬti л,iоr_i.{лi.лоiJл +а(lолЬrlпи л-лJ лili_л,li,,л +л(lл_ппп пrrt(l,*fл +п,,л_i*i лп,,+л*iliлЬ.i_.iJUьl tvбrýltlr чlJIlll Ll\rllclýl\rcl tt-} rdJlr(lclrt UдULI чiiiiaсlчt чФ tU rФiiБcati сuв utaal LUvUiiilii чai}LФlti,bitr,iil
talab qilishga haqti.

9. KORRUPSIYA ЧА JFODLTMVOQQTM GA QARSHI KURASHISH HAMDA
BOSHQA SEARTLAR

9.1. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z maiburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xoCirnlari yoki .zositaohilari harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday
nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa irntiyozlarni olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taklif
qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita biron bir pul rnablag'lari yoki qiymatlami to'lashga yo'l
qo'ymaydilar.

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vosita.chilari anralcl_a. qontrnchilikda роrа beri-sh-olish, shrlningdek, ama!da.gi
qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l
bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, tегrоrizmпi moliyalashtirishga qalshi kurashish
Ьо' yicha harakatlar qilmaydi.

9.3. Ushbrr shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tarzda
rag'batlantirishni rad etadi, jшпlаdап рul mablag'laTi, sovg'alar. bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish
va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni ma'lum bir qararnlikka olib kelishi va buning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga hаr qanday harakatni amalga
oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Аgаr biron-bir tomon koкupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumНп detr bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali xabardor qilish majburiyatini oladi.

9.5. Tomonlar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tоmопlаr shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shilncha shartlarda belgilangan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

9.6.0'z zimmalariga olgan maiburiyatlarni bajarrnaganliklari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uchun tomonlar O'zbeНston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga rnuvofiq
javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovohi Sug'urta
qiiciiruvchi lQarz oiuvchiga kechiktirilgan har bir kun uchun rnuddati o'tgan summaning 0,1 foizi
miqdorida, lekin ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan
ko'p bo'lmagan miqdorda репуа to'laydi. Репуаlагпi to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini
to' lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioya
дtiImаоап faarlirrla Q.,oc,,rfa лi1.1ir,,.,лhi l(\o"- лl,,.,лhi Q.,о(,,rfаlп.,лЪi-i-- lal-bi-- Lnc.ovlrlrlrgbgrr lфччlдgи, vиtэ чrOф чrlчrдич vrgYvrrr lфlч vvllllrtlrё Lgr*vrбй ilu ,.ф,

kechikliTilgan har biT kun uсhuп 0,1 foiz rrriqdorida qarz summasiga репуа to'laydi, lekin
to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. AgaT ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari bartaraf etib bo'lrrras
holatlar (fоrs-mаjоr) tufayli yuzagakelgan bo'lsa, torTronlarjavobgarlikdan ozod qilinadi, Fоrs-mаjоr
holatlari ta'sir qilgan tоmоп boshqa tomonni ushbu holatlarningyuzaga kelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shart. Bunday holda, Tomonlar belgilangan tartibda
mazkur Shаrtпоmа bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
to'lovni amalga oshiradilar.

9.10. Tomonlar fors-major holatlari davrida ushЬu Shartnorna bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarrnaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzilalar, ko'chkilar,
Ьо'rопlаr, qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki rjtimoiy-iqtisodiy
harakatlar (harbiy hаrаkаtlаr) natijasida yuzaga kelgan favqulodda, oldini olish mtrrnkin bo'lmagan
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va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va
taqiqlovchi choralar. shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar). agar bu holatlar Shartnomaning
baj arilishiga bevosita ta' sir qilgan Ьо' lsa),

о l 
' 

Ел-л *лiл- ьлl^+lл-; l,^l-л_,Jл +л._л_lл*_i*- *л;L.,-;,,л+lл*:л j Lл:л-;лL *,,llл+'у.iЁ. гl.'l5-iliajor noiaIlari yuzaga Kelganca, тоiiiопiагпiпg majouriyaEiarlnl DaJarISn muooall
fors-major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.13. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga
oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma ravishda tuziladi,

9.14. Ushbu shaftnoma shartlari о'zgаtgап taqdirda, majburiyatlar ushbu shaгtnomani
o'zяartirish to's'risida-si tloztTa. sha-rtnoma-da. ko'rsa-tiIsan kшndan hoshla.b o'zqa!-tirilsan cl.ehJ.*^^....*O-..-'".-O-...

hisoblanadi.
9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni ucЫnchi shaxslarga topshirishga

tomonlarning yozma roziligisiz yo'l qo'yilmaydi.
9.1б. Ushbu shartnomadanazatda tutilmagan Ьаrсhа lrolatlarda O'zbekiston Respublikasining

fuqarolik kodeksi, "Sug'urta faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi
boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urtа qildiruvchilQarz oluvchi va Naf oluvchi rnaxfiylik uсhuп
javobgardir va ushЬu shartnoma, ilova va ushbu shаrtпоmа bilan bog'liq boshqa hujjatlarning
mazmunini tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga osЖor qilrnaydi.

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan lэаrсhа nizolar ча kelishmovchiliklar muzоkаrа
yo'li bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. Shartnoma tomonlari, shuningdek hаr bir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu
shartnonraga tegishli bo'lgan finna yoki mахfiу ma'lumotlarni har bir tomonning oldindan yozma
roziligisiz oshkor qilmaydi.

9.20. iViazkur Bosh shаrtпоmа 2 (ikki) nusxa<ia tuziigan bo'iib, uiar Sug"urtaiovchida va Naf
oluvchida bir nusxada saqlanadi va Ьir xil yuridik kuchga еgа bo'ladi hamda 2a25-ytl
З i, sanadankuchgakiradi.

l0. TOMONLARNING REKVIZITLARI чА IMZOLARI
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tel^: +7|-2З2-8з-5З
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